« quis pro amore Dei et salute propria, etc. » La première rubrique du dernier

traité est : « Prefatio in sermone sancti Augustini episcopi de Assumptione

« gloriosissime Virginis Marie. » - Complet. 128 feuillets.

694. In-quarto minimo sur vélin. - Liber Albertani de Doc-

trina dicendi atque tacendi. - Item de Amore et dilec-

tione proximi. - De Amore et amicitia christiana, etc. —
XIV e SIÈCLE.

« Bibliotheca? monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. H 18. »- Relié

en parchemin jaune. Nervures. Vélin de choix; tracé au crayon. Longues

lignes. Belle écriture. Miniatures. Vignettes. Lettres initiales au vermillon

et à l'outremer. Rubriques. Commence : « Incipit liber Albertani de Doc-

« trina dicendi atque tacendi. » Voici les autres rubriques du manuscrit : « In

« Chris ti nomine, incipit liber secundus consolationis et consilii. - Incipit

« liber de Amore et dilectione Dei et proximi et aliarum rerum et de forma

« vite... - Explicit liber de Amore et dilectione Dei et proximi et aliarum rerum

« et de formula vite quem Albertanus, causidicus Brixonensis, de hora sancte

«( Agathe, compilavit ac scripsit, cum esset in carcere domni imperatoris Fre-

«derici, in civitate Crémone, in quo penitus (positus?) fuit, quoniam e-set

« capitaneus Ganardi ,defendendo locum ipsum ad utilitalem communis Brixie,

« anno Domini m ce tricesimo octavo, de mense Augusti, in die sancti Alexan-

« dri, quo obsidebatur civitas Brixie per eundem imperatorem, indiclione XI.
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« —Tncipit prologus de Amicicia christiana. — Incipit liber primus de Contemptu

« mundi quem edidit Innocentius papa III continens ad quid homo nascitur. »

Ce dernier traité finit avec le troisième livre : « Explicit liber Innocencii de

« Vilitale condicionis huniane. » Sur la troisième garde du commencement,

en écriture du xiv
e
siècle : « Iste liber restituatur monasterio Sancti Vedasti

« Atlrebalensis post obitum Jo. episcopi Carnotensis. » Et en écriture du

xvc
siècle : « Jo. Longueval. Vililatis bumane conditionis codex magnificus ad

« monasterium Sancti Vedasti spectans non parumner utilis. » - Complet.

173 feuillets.

N° 695. In-folio maximo sur vélin. - Pétri Cantoris Tabula

distinctionum. — xin c siècle.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti A trebatensis. 1628.C. 19. «-Couvert

en parchemin jaune. Tranche rognée. Très-beau vélin; tracé au crayon. Deux

colonnes. Rubriques marginales au vermillon et au vert minéral. Initiales vertes